
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 

im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 

 

Białystok, dnia 28 listopada 2024 r. 
DZP.2344.46.2024 

 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dzierżawę automatycznej platformy analitycznej z modułem 

biochemicznym i immunochemicznym na okres 36 miesięcy wraz z dostawą odczynników. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający, w związku  

z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 

Pzp, informuje, iż w wyznaczonym terminie, tj. do 28 listopada 2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły  

następujące oferty: 

 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Zaoferowane warunki 

1. 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28 
 02-672 Warszawa 
NIP: 5272322068 
 
woj. mazowieckie 

Pakiet nr 1 
1 808 597,99 zł netto 
1 958 867,90 zł brutto 

Czas dostawy - 3 dni robocze 

 


		2024-11-28T12:20:49+0100




